РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.12.2018г.                                                                                                № 51
сл. Дячкино

О создании рабочей группы для проведения обследований жилых помещений, в которых проживают многодетные малоимущие семьи  на территории Дячкинского сельского поселения
1. Создать на территории Дячкинского сельского поселения рабочую группу для проведения обследований жилых помещений, в которых проживают многодетные  малоимущие семьи, в следующем составе:

1) Филиппова Ю.С., глава Администрации Дячкинского сельского

поселения;
2) Тишакова О.В., ведущий специалист Администрации Дячкинского сельского поселения по ГО и ЧС;

3) Преподаватели МБОУ Дячкинской СОШ, МБОУ Васильевской СОШ (по согласованию);
4) Пожарный старшина, закрепленный на своей территории (по согласованию).
 2.     Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

Ю.С.Филиппова